
 

第 11回 地域セミナーのお知らせ 

拝啓  晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

当院では皆様の健康維持のサポートを目的としました教室を、生活習慣病教室として

毎月開催させて頂いております。 

10 月は当院の院長である榎本勝彦より生活習慣病でも特に注目されている糖尿病に

ついてのセミナーを開催させて頂きます。またセミナーの後に毎回ご好評をいただい

ているミニコンサートも予定しております。 

ご多忙中とは存じますが、お時間がございましたら、ぜひご参加ください。  

敬具 

 

 

 

 

【お申込み・お問い合わせ先】 

神戸市中央区中山手通 7-3-18 

神戸マリナーズ厚生会病院 

TEL:078-351-2225 

ホームページ 

http://www.kobe-mariners.or.jp 

【交通アクセス】 

◆神戸市営地下鉄「県庁前」駅下車、徒歩 8 分 

◆JR 神戸線「元町」駅下車、徒歩 15 分 

平成２８年１０月２６日（水） 午後２：００～３：００ 

場所：神戸マリナーズ厚生会病院 ３Ｆ大ホール 

プログラム 

・糖尿病について～恐ろしいのは合併症～ 榎本勝彦院長 

・栄養科より手作りお菓子      

・ミニコンサート     以上を予定しております。 

 

第 11回 地域セミナーのお知らせ 

http://www.kobe-mariners.or.jp/

